TUBO LED T8 - 240CM ®o,
-] = CUBIERTA TRANSPARENTE ®
NOM-[ 5 Celedis:
C.A.85V-265V a 50-60HZ PH OTONICS
LUZ BLANCA by SAINZTECH

o Hasta 50% de ahorro de energia. x

*Con instalaciones eléctricas correctas y apropiadas.
No requieren cebador ni reactancia.
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HORAS,

VIDA UTIL
10,000 - 15,000Hrs.

GARANTIA
6 MESES
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ANGULO DE APERTURA
CONTROL DE VOLTAJE
FLUJO LUMINOSO
EFICACIA LUMINOSA
POTENCIA

FACTOR DE POTENCIA

CORRIENTE

LP.

BASE

TEMPERATURA DE OPERACION
TEMPERATURA DE ALMACENAJE
DIMENSIONES (L)

PESO

CUBIERTA

TIPO DE LED

2835ILI-TU240CM-0201

6,500K
>65
120°
ON/OFF
3,240Lm
90Lm/W
36W
>0.5
85-265V
P40
Fa8
-20°C~+40°C
-20°C~+55°C
240 Cm

0.42kg

TRANSPARENTE

SMD5630

SAINZTECH




APLICACIONES

El Tubo T8 Integrado es ideal para sustituir iluminacién fluorescente en

espacios como:

+ Naves y bodegas industriales.
+ Tiendas departamentales y autoservicios.

« [luminacion constante en vestibulos y pasillos.
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CONTEXTOS DE USO
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